bermotor tersebut dengan melakukan perjanjian kredit dengan jaminan fidusia 

yang disebut dengan perjanjian multiguna dengan nomor perjanjian 

0008014844001 tanggal 11 Desember 2019. Bahwa di dalam pelaksanaan 

pembayaran Tergugat hanya membayar sebanyak 10 (sepuluh) bulan angsuran 

yang setiap bulannya sebesar Rp. 7.311.000,00 (tujuh juta tiga ratus sebelas ribu 

rupiah) dari total kewajiban angsuran sebanyak 48 (empat puluh delapan) kali 

angsuran dari total fasilitas pembiayaan sebesar Rp. 350.928.000,00 (tiga ratus 

lima puluh juta sembilan ratus dua puluh delapan ribu rupiah). Bahkan hingga 

gugatan ini telah memiliki kekuatan hukum, tergugat belum juga membayarkan 

sisa angsuran tersebut, maka perbuatan yang dilakukan tergugat adalah jelas dan 

secara hukum memenuhi perbuatan wanprestasi (ingkar janji) sesuai dengan Pasal